
PREZYDENT MIASTA 
STALOWEJ WOLI

GK.X.72241/  5  /09

OGŁOSZENIE PREZYDENTA MIASTA  STALOWEJ WOLI
z dnia  2009-02-04

w sprawie wykazu nieruchomości  przeznaczonych do zbycia w drodze przetargu ustnego nieograniczonego i ograniczonego 

Działając na podstawie art. 35 ust. 1 i 2  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami ( Dz. U. z 2004 r. Nr 261 poz. 2603 z późn. 
zm.),  oraz Uchwał Rady Miejskiej w Stalowej Woli Nr XXXV/652/08 z dnia 12 grudnia 2008 r., Nr XIII/176/07 z dnia 13 sierpnia 2007 r., 
Nr XXXIII/606/08 z dnia 13  listopada 2008 r., Nr XXXIII/607/08 z dnia 13  listopada 2008 r.,

§ 1  

z zasobu nieruchomości Gminy Stalowa Wola  przeznaczone zostały do zbycia  w drodze przetargu ustnego nieograniczonego następujące nieruchomości:

L.p. Nr ewidencyjny
Nieruchomości

Nr KW Pow. 
działki

Położenie 
nieruchomości

Opis nieruchomości Przeznaczenie w planie 
miejscowym

Cena nieruchomości

1 2 3 4 5 6 7 8

 1. dz . ew. 1668/36 TB1S/000
11844/8

938 m2 obręb 1
m. Stalowa Wola
ul. Modrzewiowa 

 
niezabudowana Zgodnie z MPZP w Stalowej 

Woli działka położona jest w 
terenach zabudowy 
mieszanej ( mieszkaniowo-
usługowej )  

66.600 zł + 22% VAT

 2. dz . ew. 1668/39 TB1S/000
11844/8

971 m2 obręb 1
m. Stalowa Wola
ul. Modrzewiowa 

 
niezabudowana Zgodnie z MPZP w Stalowej 

Woli działka położona jest w 
terenach zabudowy 
mieszanej ( mieszkaniowo-
usługowej )  

68.900 zł + 22% VAT

1



L.p. Nr ewidencyjny
Nieruchomości

Nr KW Pow. 
działki

Położenie 
nieruchomości

Opis nieruchomości Przeznaczenie w planie 
miejscowym

Cena nieruchomości

1 2 3 4 5 6 7 8

 3. dz . ew. 1668/40 TB1S/000
11844/8

806 m² obręb 1
m. Stalowa Wola
ul. Modrzewiowa 

 
niezabudowana Zgodnie z MPZP w Stalowej 

Woli działka położona jest w 
terenach zabudowy 
mieszanej ( mieszkaniowo-
usługowej )  

57.300 zł + 22% VAT

 4. dz . ew. 1668/41 TB1S/000
11844/8

885 m² obręb 1
m. Stalowa Wola
ul. Modrzewiowa 

 
niezabudowana Zgodnie z MPZP w Stalowej 

Woli działka położona jest w 
terenach zabudowy 
mieszanej ( mieszkaniowo-
usługowej )  

62.900 zł + 22% VAT

2



 5. dz . ew. 1668/42 TB1S/000
11844/8

993 m² obręb 1
m. Stalowa Wola
ul. Modrzewiowa 

 
niezabudowana Zgodnie z MPZP w Stalowej 

Woli działka położona jest w 
terenach zabudowy 
mieszanej ( mieszkaniowo-
usługowej )  

70.500 zł + 22% VAT

 6. dz . ew. 1668/44 TB1S/000
11844/8

2208 m² 
w tym
Ls 645m² 

obręb 1
m. Stalowa Wola
ul. Modrzewiowa 

 
niezabudowana Zgodnie z MPZP w Stalowej 

Woli działka położona jest w 
terenach zabudowy 
mieszanej ( mieszkaniowo-
usługowej )  

141.600 zł + 22% VAT

 7. dz . ew. 1668/45 TB1S/000
11844/8

1627 m² 
w tym
Ls 716 m²

obręb 1
m. Stalowa Wola
ul. Modrzewiowa 

 
niezabudowana Zgodnie z MPZP w Stalowej 

Woli działka położona jest w 
terenach zabudowy 
mieszanej ( mieszkaniowo-
usługowej )  

104.300 zł + 22% VAT

 8. dz . ew. 1668/46 TB1S/000
11844/8

1592 m² 
w tym
Ls 905 m²

obręb 1
m. Stalowa Wola
ul. Modrzewiowa 

 
niezabudowana Zgodnie z MPZP w Stalowej 

Woli działka położona jest w 
terenach zabudowy 
mieszanej ( mieszkaniowo-
usługowej )

  

100.700 zł + 22% VAT

 9. dz . ew. 1668/47 TB1S/000
11844/8

1647 m² 
w tym
Ls 1203 m²

obręb 1
m. Stalowa Wola
ul. Modrzewiowa 

 
niezabudowana Zgodnie z MPZP w Stalowej 

Woli działka położona jest w 
terenach zabudowy 
mieszanej ( mieszkaniowo-

101.400 zł + 22% VAT

3



usługowej )  

 10.

 

dz . ew. 1668/48 TB1S/000
11844/8

1707 m² 
w tym
Ls 1486 m² 

obręb 1
m. Stalowa Wola
ul. Modrzewiowa 

 
niezabudowana Zgodnie z MPZP w Stalowej 

Woli działka położona jest w 
terenach zabudowy 
mieszanej ( mieszkaniowo-
usługowej )  

103.200 zł + 22% VAT

11. dz . ew. 1668/49 TB1S/000
11844/8

1680 m² 
w tym
Ls 1663 m² 

obręb 1
m. Stalowa Wola
ul. Modrzewiowa 

 
niezabudowana Zgodnie z MPZP w Stalowej 

Woli działka położona jest w 
terenach zabudowy 
mieszanej ( mieszkaniowo-
usługowej )  

100.700 zł + 22% VAT

12. dz . ew. 1668/50 TB1S/000
11844/8

Ls 
1600 m² 

obręb 1
m. Stalowa Wola
ul. Modrzewiowa 

 
niezabudowana Zgodnie z MPZP w Stalowej 

Woli działka położona jest w 
terenach zabudowy 
mieszanej ( mieszkaniowo-
usługowej )  

95.900 zł + 22% VAT

13. dz . ew. 1668/51 TB1S/000
11844/8

Ls 
1525 m² 

obręb 1
m. Stalowa Wola
ul. Modrzewiowa 

 
niezabudowana Zgodnie z MPZP w Stalowej 

Woli działka położona jest w 
terenach zabudowy 
mieszanej ( mieszkaniowo-
usługowej )  

91.500 zł + 22% VAT

14. dz . ew. 1668/52 TB1S/000
11844/8

Ls 
1453 m² 

obręb 1
m. Stalowa Wola
ul. Modrzewiowa 

 
niezabudowana Zgodnie z MPZP w Stalowej 

Woli działka położona jest w 
terenach zabudowy 
mieszanej ( mieszkaniowo-
usługowej )  

87.100 zł + 22% VAT

4



15. dz . ew. 1668/53 TB1S/000
11844/8

Ls 
1420 m² 

obręb 1
m. Stalowa Wola
ul. Modrzewiowa 

 
niezabudowana Zgodnie z MPZP w Stalowej 

Woli działka położona jest w 
terenach zabudowy 
mieszanej ( mieszkaniowo-
usługowej )  

85.100 zł + 22% VAT

16. dz . ew. 1668/54 TB1S/000
11844/8

Ls 
2583 m² 

obręb 1
m. Stalowa Wola
ul. Modrzewiowa 

 
niezabudowana Zgodnie z MPZP w Stalowej 

Woli działka położona jest w 
terenach zabudowy 
mieszanej ( mieszkaniowo-
usługowej )  

160.600 zł + 22% VAT

17. dz . ew. 1668/55 TB1S/000
11844/8

Ls 
1471 m² 

obręb 1
m. Stalowa Wola
ul. Modrzewiowa 

 
niezabudowana Zgodnie z MPZP w Stalowej 

Woli działka położona jest w 
terenach zabudowy 
mieszanej ( mieszkaniowo-
usługowej )  

91.500 zł + 22% VAT

18. dz . ew. 1668/56 TB1S/000
11844/8

Ls 
1217 m² 

obręb 1
m. Stalowa Wola
ul. Modrzewiowa 

 
niezabudowana Zgodnie z MPZP w Stalowej 

Woli działka położona jest w 
terenach zabudowy 
mieszanej ( mieszkaniowo-
usługowej )  

75.700 zł + 22% VAT

19. dz . ew. 1668/57 TB1S/000
11844/8

Ls 
1127 m² 

obręb 1
m. Stalowa Wola
ul. Modrzewiowa 

 
niezabudowana Zgodnie z MPZP w Stalowej 

Woli działka położona jest w 
terenach zabudowy 
mieszanej ( mieszkaniowo-
usługowej )  

70.100 zł + 22% VAT

5



20. dz . ew. 1740/88 TB1S/000
11846/2

Ls 
2422 m² 

obręb 1
m. Stalowa Wola
 

 
niezabudowana Zgodnie z MPZP Osiedla 

Piaski II w Stalowej Woli 
działka położona jest w 
obszarze usług publicznych 
i komercyjnych 
( gastronomia, zajazd, 
hotelarstwo)

   

145.800 zł + 22% VAT

21. dz . ew. 1140 TB1S/000
00683/1

335 m2 obręb 2
m. Stalowa Wola
ul. Chmielna 
 

 
niezabudowana Zgodnie z MPZP Osiedla 

Piaski I w Stalowej Woli 
działka położona jest w 
strefie mieszkaniowej 

21.634 zł + 22% VAT

22. dz . ew. 1141 TB1S/000
00683/1

214 m2 obręb 2
m. Stalowa Wola 
ul. Chmielna 

 

 
niezabudowana Zgodnie z MPZP Osiedla 

Piaski I w Stalowej Woli 
działka położona jest w 
strefie mieszkaniowej 

13.820 zł + 22% VAT

§ 2 
 

z zasobu nieruchomości Gminy Stalowa Wola  przeznaczone zostały do zbycia  w drodze przetargu ustnego ograniczonego następujące nieruchomości:

L.p. Nr ewidencyjny
Nieruchomości

Nr KW Pow. 
działki

Położenie 
nieruchomości

Opis nieruchomości Przeznaczenie w planie 
miejscowym

Cena nieruchomości

1 2 3 4 5 6 7 8

 1. dz . ew. 88 TB1S/000
00683/1

172 m2 obręb 2
m. Stalowa Wola

 
niezabudowana Zgodnie z MPZP w Stalowej 

Woli osiedla Rozwadów 
8.292 zł + 22% VAT

6



ul. 3-go Maja  działka położona jest w 
terenach zabudowy 
mieszkaniowej 
jednorodzinnej  

7


